

Wyjaśnienie i modyfikacja nr 2  
do specyfikacji istotnych warunków zamówienia

dotyczy: przetargu nieograniczonego na realizację zadania inwestycyjnego pod nazwą:  
KONTYNUACJA BUDOWY KANALIZACJI SANITARNEJ W  
KIERUNKU MIEJSCOWOŚCI GODKÓW OSIEDLE PKP

W dniu 16 i 18.06.2010 r. do Urzędu Miejskiego w Chojnie skierowane zostały poniższe zapytania dotyczące w/w zadania inwestycyjnego. Poniżej podajemy wyjaśnienia odnoszące się do wniesionych zapytań, które należy uwzględnić w składanej ofercie.

Pytanie 1

Czy w świetle zapisów znowelizowanego art. 30 Prawa Zamówień Publicznych wymienione w specyfikacji wyroby budowlane powinny spełniać wymagania wynikające z Polskich Norm przenoszących normy europejskie PN-EN (normy zharmonizowane), a w szczególności dla:

- przepompowni ścieków, wymagania normy PN-EN 12050-1: 2002
- zaworów zwrotnych, wymagania normy PN-EN 12050-4: 2002.

Pytanie 2

W myśl art. 8 ust. 5 Ustawy o systemie oceny zgodności z dnia 30.08.2002 i jej nowelizacji z dnia 15.12.2006, zabrania się wprowadzania do użytku i do obrotu wyrobów nie posiadających oznakowania zgodności z wymaganiami zasadniczymi i szczegółowymi. Wobec powyższego, czy od wykonawcy robót będzie żądane stosowne oświadczenie na wymienioną okoliczność w odniesieniu do wyrobów opisanych w pytaniu 1.

Odpowiedź do pytania 1 i 2

Zgodnie z oświadczeniem zespołu projektowego, projekt został opracowany zgodnie z obowiązującymi w tym czasie normami i przepisami. W związku z tym w zakresie zawartym w pytaniu 1 należy zastosować rozwiązania zawarte w projekcie lub inne równoważne. Jak określono w punkcie 2.2. podpunkt 1). opisu przedmiotu zamówienia, do dokumentacji powykonawczej należy dostarczyć odpowiednie certyfikaty, deklaracje zgodności lub aprobaty techniczne, które z natury rzeczy winny być zgodne z obowiązującymi przepisami.

### Pytanie 3

W nawiązaniu do zapisów w SIWZ odnośnie bezprzewodowego monitoringu przepompowni ścieków, zwracamy się z zapytaniem czy w gminie Chojna funkcjonuje już system monitoringu w technologii GPRS oraz czy zamawiający życzy sobie, aby nowo budowane obiekty stanowiły rozszerzenie tego systemu, poprzez utworzenie dodatkowej zakładki w istniejącym oprogramowaniu?.

### Odpowiedź

W odpowiedzi na pierwszą część pytania podajemy, że w gminie Chojna pilotażowo został zamontowany system monitoringu w technologii GPRS. Odnosząc się do drugiej części pytania – oferenci winni uwzględnić w swojej ofercie zastosowanie monitoringu zgodnie z zapisem zawartym w punkcie 3 podpunkt 3). opisu przedmiotu zamówienia.

BURMISTRZ  
  
mgr Adam Fedorowicz